
N° de courses 

Régime de circulation

Notes
BOLLENDORF-PONT, Gare
BOLLENDORF-PONT, Pont
BOLLENDORF-PONT, Hamicht
WEILERBACH, Laufenwehr
WEILERBACH, Weilerbach
ECHTERNACH, Bel Air
BERDORF, Hôtel Perekop
BERDORF, Hôtel Herber
BERDORF, Duerfplaz
BERDORF, Bif. Heisbich
BERDORF, Bif. Kalkesbach
CONSDORF, Melicksheck
CONSDORF, Post
CONSDORF, Haenricht
CONSDORF, Kraizstross
CONSDORF, Gare
SCHEIDGEN, Hotschent
SCHEIDGEN, Verainsbau
JUNGLINSTER, Lënster Lycée

3562

A

#

07:07
07:07
07:08
07:09
07:11
07:13
07:16
07:17
07:18
07:19
07:21
07:22
07:25
07:28
07:29
07:31
07:33
07:34
07:49

Explications Notes:
A = lu-ve scolaires
#  = ligne dotée d'équipements spécifiques permettant le transport de personnes à mobilité réduite

Bollendorf - Berdorf - Consdorf - Junglinster, LycéeC04
Ligne de bus scolaire réservée aux élèves

décembre 2025 1_C04_AP2025/665 rectificatif I du 14.09.2025



N° de courses 

Régime de circulation

Notes
JUNGLINSTER, Lënster Lycée
SCHEIDGEN, Verainsbau
SCHEIDGEN, Hotschent
CONSDORF, Gare
CONSDORF, Post
CONSDORF, Haenricht
CONSDORF, Kraizstross
CONSDORF, Melicksheck
BERDORF, Bif. Kalkesbach
BERDORF, Bif. Heisbich
BERDORF, Duerfplaz
BERDORF, Hôtel Herber
BERDORF, Hôtel Perekop
ECHTERNACH, Bel Air
WEILERBACH, Weilerbach
WEILERBACH, Laufenwehr
BOLLENDORF-PONT, Hamicht
BOLLENDORF-PONT, Pont
BOLLENDORF-PONT, Gare

6131

2,4,5

#

14:15
14:30
14:30
14:33
14:34
14:35
14:36
14:37
14:38
14:40
14:41
14:42
14:43
14:46
14:49
14:50
14:51
14:52
14:52

6821

A

#

16:10
16:25
16:25
16:28
16:29
16:31
16:32
16:33
16:34
16:36
16:37
16:38
16:38
16:41
16:44
16:45
16:47
16:48
16:48

Explications Notes:
#  = ligne dotée d'équipements spécifiques permettant le transport de personnes à mobilité réduite
2,4,5 = mardis, jeudis et vendredis scolaires
A  = lu-ve scolaires

Junglinster, Lycée - Consdorf - Berdorf - BollendorfC04
Ligne de bus scolaire réservée aux élèves

décembre 2025 1_C04_AP2025/665 rectificatif I du 14.09.2025




