

## Ligne de bus scolaire réservée aux élèves

N° de courses	3562
Régime de circulation	Ⓐ
Notes	♿
BOLLENDORF-PONT, Gare	07:07
BOLLENDORF-PONT, Pont	07:07
BOLLENDORF-PONT, Hamicht	07:08
WEILERBACH, Laufenwehr	07:09
WEILERBACH, Weilerbach	07:11
ECHTERNACH, Bel Air	07:13
BERDORF, Hôtel Perekop	07:16
BERDORF, Hôtel Herber	07:17
BERDORF, Duerfplatz	07:18
BERDORF, Bif. Heisbich	07:19
BERDORF, Bif. Kalkesbach	07:21
CONSDORF, Melickscheck	07:22
CONSDORF, Post	07:25
CONSDORF, Haenricht	07:28
CONSDORF, Kraiztross	07:29
CONSDORF, Gare	07:31
SCHEIDGEN, Hotschent	07:33
SCHEIDGEN, Verainsbau	07:34
JUNGLINSTER, Lénster Lycée	07:49

## Explications Notes:

Ⓐ = lu-ve scolaires

♿ = ligne dotée d'équipements spécifiques permettant le transport de personnes à mobilité réduite

## Ligne de bus scolaire réservée aux élèves

N° de courses	6131	6821
Régime de circulation	2,4,5	<b>A</b>
Notes	♿	♿
JUNGLINSTER, Lénster Lycée	14:15	16:10
SCHEIDGEN, Verainsbau	14:30	16:25
SCHEIDGEN, Hotschent	14:30	16:25
CONSDORF, Gare	14:33	16:28
CONSDORF, Post	14:34	16:29
CONSDORF, Haenrich	14:35	16:31
CONSDORF, Kraiztross	14:36	16:32
CONSDORF, Melicksheck	14:37	16:33
BERDORF, Bif. Kalkesbach	14:38	16:34
BERDORF, Bif. Heisbich	14:40	16:36
BERDORF, Duerfplatz	14:41	16:37
BERDORF, Hôtel Herber	14:42	16:38
BERDORF, Hôtel Perekop	14:43	16:38
ECHTERNACH, Bel Air	14:46	16:41
WEILERBACH, Weilerbach	14:49	16:44
WEILERBACH, Laufenwehr	14:50	16:45
BOLLENDORF-PONT, Hamicht	14:51	16:47
BOLLENDORF-PONT, Pont	14:52	16:48
BOLLENDORF-PONT, Gare	14:52	16:48

## Explications Notes:

♿ = ligne dotée d'équipements spécifiques permettant le transport de personnes à mobilité réduite

2,4,5 = mardis, jeudis et vendredis scolaires

**A** = lu-ve scolaires